
                   
                            ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE

                    “ELIO  VITTORINI”
                          Via Dusmet, 24  - SAN PIETRO CLARENZA (CT)

                          Nr.telefono e fax  095 529545
C.F. 93067830872 - codice min. istituto CTIC85300T

                              Codice Univoco Ufficio: UF1LLH
                                          indirizzo e mail: ctic85300t@istruzione.it   pec ctic85300t@pec.istruzione.it

                                sito web: www.icsvittorini.gov.it.

Prot. n. 4299/B31                                  San Pietro Clarenza (Ct), 15/07/2014

                                                                                              Agli ATTI
                                                                                             Al sito web dell’Istituzione scolastica
                                                                                             All’Albo - Sede

Progetto PON “Ambienti per l’apprendimento”FESR 2007-2013 -2007IT161PO004-Asse II- 
“Qualità  degli  ambienti  scolastici”  –  Obiettivo Operativo  E “Potenziare gli  ambienti  per 
l'autoformazione e la formazione degli insegnanti e del personale della scuola” - Obiettivo 
Specifico E.1 “Realizzazione di ambienti dedicati per facilitare e promuovere la formazione 
permanente dei docenti attraverso l'arricchimento delle dotazioni tecnologiche e scientifiche e 
per la ricerca didattica degli istituti”.  Circolare prot. n. AOODGAI/1858  del 28/02/2014 del 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Dipartimento per la Programmazione 
Direzione Generale per gli  Affari  Internazionali  - Ufficio IV – Programmazione e Gestione dei 
Fondi Strutturali Europei e Nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale.

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA  DEFINITIVA  DI  
                      ESPERTO PROGETTISTA.

COD. NAZ.: E1-FESR-2014-1425
COD. CUP: G82G14000280007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la Circolare prot. n. AOODGAI/1858  del 28/02/2014 del Ministero dell’Istruzione, dell’Uni-
          versità e della Ricerca;
Vista la Circolare interna del Dirigente scolastico-  Avviso di reclutamento esperti interni per attivi
          tà di progettazione e collaudo - prot.n. 3820/B31 del 11/06/2014;
Visto il proprio decreto prot.n. 4239/B31 del 08/07/2014 di pubblicazione della graduatoria 
          provvisoria;
Accertato che non sono stati presentati reclami avverso la graduatoria provvisoria entro il termine 
          del 14/07/2014,

http://www.icsvittorini.gov.it/
mailto:ctic85300t@pec.istruzione.it
mailto:ctic85300t@istruzione.it


 DECRETA

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva dell’esperto progettista:

GRADUATORIA ESPERTO PROGETTISTA
CANDIDATO Titoli di studio 

PUNTI

Competenze 
informatiche 
certificate

PUNTI

Esperienze di 
docenza
/tutoraggio in 
corsi di 
formazione 
attinenti 
all’incarico

PUNTI

Corsi di 
formazione 
attinenti 
all’incarico

PUNTI

Specializzazione 
in corsi di 
perfezionamento
attinenti 
all’incarico

PUNTI

TOTALE

PUNTI

Galeano 
Francesco 
Giuseppe

2 6 0 6 0 14

Platania 
Angela

4 6 4 6 0 20

Zappalà 
Marianna 
Patrizia (*)

1 6 4 2 0 13

(*) PRECEDENTI ESPERIENZE DI PROGETTISTA
Considerato  che  la  Circolare  interna  -   Avviso  di  reclutamento  esperti  interni  per  attività  di 
progettazione  e collaudo - prot.n. 3820/B31 del 11/06/2014 - prevede il reclutamento di esperti 
interni per attività di collaudo, la Prof.ssa Cuomo Cristina,  aspirante all’incarico di collaudatore, 
risulta  esclusa dalla graduatoria di esperto collaudatore poiché docente con contratto fino al 
termine delle attività didattiche (30 giugno) e pertanto, non in servizio nell’Istituzione scolastica a 
far data dal 1 luglio 2014. 

Il candidato individuato quale assegnatario dell’incarico risulta pertanto essere:

• PLATANIA ANGELA  in qualità di esperto PROGETTISTA.

Avverso il presente decreto, avente caratere definitivo, è ammesso esclusivamente per visio di 
legittimità, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, ,oppure ricorso 
giurisdizionale al competere TAR, entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’albo 
dell’Istituzione scolastica.

                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                             (Dott.ssa Angela Antonina Fiscella)

                                                                                                                                      Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 D.Lgs 39/1993


